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OR-BRZ.0002.37.2018.AM 

 

 

PROTOKÓŁ  Nr  XXXVII/18 

Z  XXXVII SESJI  RADY  POWIATU  W  KOSZALINIE 

z dnia 5 kwietnia 2018 roku 

 

XXXVII SESJA RADY POWIATU W KOSZALINIE zwołana, w trybie 

określonym w  § 16  ust. 4 Statutu Powiatu Koszalińskiego, 

na wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie. 

 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad. 

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13, w sali 

nr 409 Przewodniczący Rady Zenon Dropko o godzinie 15.00 otworzył 

sesję słowami „Otwieram obrady XXXVII sesji Rady Powiatu w Koszalinie 

w dniu 5 kwietnia 2018 roku”.   

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zgodnie z listą obecności  

w posiedzeniu uczestniczy 15. radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 19. radnych stanowi quorum i oznacza, że Rada 

posiada zdolność do podejmowania prawomocnych decyzji w sprawach 

objętych porządkiem obrad.  

 

Nieobecni: Radny Jarosław Andrzej Bączkowski, Radna Joanna Marzena 

Czerwińska, Radny Marek Paweł Gil, Radny Jan Henryk Mokrzycki.   
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Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady powitał gości przybyłych na XXXVII sesję Rady 

Powiatu w Koszalinie, radnych oraz media. Lista gości stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 3. Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady porządku 

obrad. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że XXXVII sesja Rady Powiatu  

w Koszalinie została zwołana, w trybie określonym w  § 16  ust. 4 Statutu 

Powiatu Koszalińskiego, na wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie. 

Wniosek Zarządu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Przewodniczący 

Rady poinformował, że Rada otrzymała wraz z projektem uchwały 

porządek obrad XXXVII sesji Rady Powiatu w Koszalinie. Porządek obrad 

przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie obrad XXXVII sesji Rady Powiatu w Koszalinie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2018 – 2026.  

5. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski 

do proponowanego porządku obrad. Uwag ani propozycji zmian nie 

wniesiono. 
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Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Koszalińskiego na lata 2018 – 2026.  

  

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był   

przedmiotem posiedzenia Komisji  ds. Budżetu, która wydała w tej sprawie 

jednogłośnie pozytywną opinię, a następnie udzielił głosu Wicestaroście 

Koszalińskiemu Dariuszowi Mirosławowi Kalinowskiemu  

 

Wicestarosta Koszaliński Dariusz Mirosław Kalinowski poinformował, 

że w ramach RPO Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 

2020 Powiat Koszaliński przystąpił do realizacji projektu „WIEM, BADAM 

SIĘ, ZAPOBIEGAM”- badania dla mieszkańców Powiatu Koszalińskiego  

w kierunku wykrywania raka jelita grubego. Projekt będzie realizowany  

w terminie: kwiecień 2018 – czerwiec 2023. Całkowita wartość projektu 

wynosi 2.815.241,96 zł. Udział finansowy Powiatu w tym przedsięwzięciu 

to jedynie 5%, co przez 5 lat stanowi kwotę 140.762,10 zł, a rocznie   

28.152,42 zł. Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie. Program profilaktyki raka jelita 

grubego skierowany jest do osób w wieku: 

1) od 55 do 64 lat w przypadku przeprowadzania badań 

kolonoskopowych w systemie zapraszanym (zarówno osoby bez 

objawów klinicznych, jak i osoby z objawami choroby) 

2) od 25 do 65 lat pochodzących z rodzin HNPCC lub FAP  

(z potwierdzonym obciążeniem genetycznym). 

Łącznie wykonanych zostanie 3.000 badań profilaktycznych dla 

mieszkańców Powiatu Koszalińskiego.     
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Wicestarosta Koszaliński dodał, że projekt został przygotowany przez 

Panią Agnieszkę Kuleszę inspektora Wydziału Organizacyjnego.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są uwagi 

do projektu uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie projekt w/w  uchwały.   

W głosowaniu udział wzięło 15. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 15 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXVII/335/18 z dnia  

5 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2018 – 

2026. W/w uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 5. Zamknięcie obrad.   

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady XXXVII sesji Rady Powiatu  

w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. Obrady XXXVII sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 1510.                                                                                                                                  

 

                                                                          Przewodniczył: 

                                                                            Przewodniczący Rady  

                                                                            Zenon Dropko 

Protokołowała: 

Anna Maruszak  

 


